
Em R$

 COMPETÊNCIA  VALOR (1)  PRINCIPAL  ENCARGOS 

 Janeiro 2.978.058,93          243.773,41             243.773,41             243.773,41                                 -   20/02/2024 20/02/2024

 Fevereiro 2.963.224,30          242.455,00             242.455,00             242.455,00                                 -   20/03/2024 19/03/2024, 29/03/2024

 Março 2.993.361,54          247.085,20             247.085,20             247.085,20                                 -   20/04/2024 17/04/2024

 Abril 3.063.006,86          251.613,77             251.613,77             251.613,77                                 -   20/05/2024 16/05/2024

 Maio 3.070.693,72          249.634,58             249.634,58             249.634,58                                 -   20/06/2024 20/06/2024

 Junho 3.108.330,09          251.335,93             251.335,93             251.335,93                                 -   20/07/2024 18/07/2024

 Julho 2.967.123,39          238.003,90             238.173,64             238.173,64                                 -   20/08/2024 19/08/2024

 Agosto 2.930.453,67          231.615,45             231.615,45             231.615,45                                 -   20/09/2024 19/09/2024

 Setembro 2.920.218,01          234.555,65             234.555,65             234.555,65                                 -   20/10/2024 18/10/2024

 Outubro 2.870.771,02          230.104,02             230.104,02             230.104,02                                 -   20/11/2024 19/11/2024

 Novembro 2.949.404,59          235.528,48             235.528,48             235.528,48                                 -   20/12/2024 20/12/2024

 Dezembro 2.922.163,52          232.118,94             232.118,94                        232.118,94                        -   20/01/2025 20/01/2025

 13º Salário 2.409.631,53          217.217,49             217.217,49                        217.217,49                        -   20/12/2024 20/01/2025

 TOTAL         38.146.441,17            3.105.041,82            3.105.211,56        3.105.211,56                        -   -

DATA DO REPASSE (6)

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - PE

ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC nº  270/2024

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro 2.978.058,93        297.871,40       297.871,40             18.995,40          278.876,00                               -   20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 2.963.224,30        296.387,59       296.387,59             19.552,81          276.834,80                               -   20/03/2024 19/03/2024

Março 2.993.361,54        299.401,98       299.401,98             33.695,88          265.706,12                               -   20/04/2024 17/04/2024

Abril 3.063.006,86        306.368,04       306.368,04             31.755,64          642.173,25                               -   20/05/2024 16/05/2024

Maio 3.070.693,72        307.136,90       307.136,90             31.034,80          276.102,11                               -   20/06/2024 20/06/2024

Junho 3.108.330,09        310.901,38       310.901,38             33.455,64          277.445,74                               -   20/07/2024 18/07/2024

Julho 2.967.123,39        296.777,56       296.777,56             33.769,52          263.008,09                               -   20/08/2024 19/08/2024

Agosto 2.930.453,67        293.109,80       293.109,80             25.310,22          267.799,61                               -   20/09/2024 19/09/2024

Setembro 2.920.218,01        292.086,01       292.086,01             33.197,23          258.888,81                               -   20/10/2024 30/10/2024

Outubro 2.870.771,02        287.140,23       287.140,23             34.445,28          252.694,97                               -   20/11/2024 29/11/2024

Novembro 2.949.404,59        295.005,32       295.005,32             43.379,56          251.625,77                               -   20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 2.922.163,52        292.280,62       292.280,62             44.533,73          247.746,90                               -   20/01/2025 20/01/2025

13º Salário 2.409.631,53        241.016,15       241.016,15             26.221,40          214.794,76                               -   20/12/2024 20/01/2025

TOTAL       38.146.441,17      3.815.482,98           3.815.482,98         409.347,11      3.773.696,93 -

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SÃO LOURENÇO DA MATA - PE

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 315.406,59             25.487,97                25.487,97 25.553,97 0,00 20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 306.742,00             24.789,15                24.789,15 24.789,15 0,00 20/03/2024 20/03/2024

Março 327.823,18             26.324,39                26.324,39 26.324,39 0,00 20/04/2024 19/04/2024

Abril 336.697,77             27.075,60                27.075,60 26.195,60 0,00 20/05/2024 31/07/2024

Maio 347.653,92             28.423,19                28.423,19 28.423,19 0,00 20/06/2024 20/06/2024

Junho 346.544,59             28.146,11                28.146,11 28.146,11 0,00 20/07/2024 19/07/2024

Julho 351.237,33             28.518,30                28.518,30                 28.518,30 0,00 20/08/2024 20/08/2024

Agosto 362.104,52             29.548,60                29.548,60 28.561,81 0,00 20/09/2024 20/09/2024

Setembro 351.865,61             28.561,81                28.561,81 29.548,60 0,00 20/10/2024 18/10/2024

Outubro 349.134,63             28.660,16                28.660,16 29.289,51 0,00 20/11/2024 19/11/2024

Novembro 348.184,45             28.648,92                28.648,92 28.648,92 0,00 20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 347.772,07             28.629,20                28.629,20 28.629,20 0,00 20/01/2025 20/01/2025

13º Salário 311.994,09             25.225,44                25.225,44 25.225,44 0,00 20/12/2024 19/12/2024

TOTAL            4.403.160,75               358.038,84               358.038,84               357.854,19                            -   - -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 315.406,59       26.344,52                           26.344,52 853,59                              27.021,62 0,00 20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 306.742,00       25.499,35                           25.499,35 744,48                              26.248,59 0,00 20/03/2024 20/03/2024

Março 327.823,18       28.784,94                           28.784,94 744,48                              28.040,48 0,00 20/04/2024 19/04/2024

Abril 336.697,77       29.539,29                           29.539,29 558,36                              29.926,41 0,00 20/05/2024 31/07/2024, 30/12/2024

Maio 347.653,92       32.080,57                           32.080,57 496,32                              31.584,25 0,00 20/06/2024 28/06/2024

Junho 346.544,59       30.974,28                           30.974,28 496,32                              30.477,96 0,00 20/07/2024 19/07/2024

Julho 351.237,33       31.373,16                           31.373,16 496,32                              30.876,84 0,00 20/08/2024 20/08/2024

Agosto 362.104,52       32.296,86                           32.296,86 496,32                              31.800,56 0,00 20/09/2024 20/09/2024

Setembro 351.865,61       31.426,56                           31.426,56 558,36                              30.868,20 0,00 20/10/2024 18/10/2024

Outubro 349.134,63       31.194,43                           31.194,43 5.368,48                          26.970,24 0,00 20/11/2024 19/11/2024

Novembro 348.184,45       31.113,66                           31.113,66 5.244,40                          25.869,27 0,00 20/12/2024 20/12/2024

Dezembro 347.772,07       31.078,60                           31.078,60 5.306,44                          25.772,18 0,00 20/01/2025 20/01/2025

13º Salário 311.994,09       28.037,48                           28.037,48 1.553,27                          26.484,22 0,00 20/12/2024 19/12/2024

TOTAL     4.403.160,75         389.743,70                389.743,70                22.917,14         371.940,82 0,00 -  - 

ANEXO XIII-B

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA - PE
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COMPETÊNCIA  VALOR 1 

Janeiro 13.000,00                     1.296,43                    1.296,43                     1.296,43 20/02/2024 19/02/2024 1.296,43

Fevereiro 13.000,00                     1.296,43                    1.296,43                     1.296,43 20/03/2024 27/03/2024 1.296,43

Março 13.000,00                     1.296,43                    1.296,43                     1.296,43 20/04/2024 19/04/2024 1.296,43

Abril 13.000,00                     1.296,43                    1.296,43                     1.296,43 20/05/2024 17/05/2024

Maio 13.000,00                     1.296,43                    1.296,43                     1.296,43 20/06/2024 10/06/2024

Junho 13.000,00                     1.296,43                    1.296,43                     1.296,43 20/07/2024 17/07/2024 5,00

Julho 13.000,00                     1.296,43                    1.296,43                     1.296,43 20/08/2024 08/08/2024 1.296,43

Agosto 13.000,00                     1.296,43                    1.296,43                     1.296,43 20/09/2024 19/09/2024 1.296,43

Setembro 13.000,00                     1.296,43                    1.296,43                     1.296,43 20/10/2024 18/10/2024 1.296,43

Outubro 13.000,00                     1.296,43                    1.296,43                     1.296,43 20/11/2024 11/11/2024 1.296,43

Novembro 13.000,00                     1.296,43                    1.296,43                     1.296,43 20/12/2024 19/12/2024 1.296,43

Dezembro 13.000,00                     1.296,43                    1.296,43                     1.296,43 20/01/2025 20/01/2025 1.296,43

13.º Salário 19.999,90                     1.416,42                    1.416,42                     1.416,42 20/12/2024 19/12/2024 1.416,42

TOTAL                    175.999,90                    16.973,58                    16.973,58                      16.973,58                             -   16.973,58   

DATA DO REPASSE

BASE DE CÁLCULO

 RETIDA2 CONTABILIZADA  RECOLHIDA 4  ENCARGOS 

DATA DO 

VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE  2024

RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL -RGPS

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA 

ANEXO XIII-A
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 COMPETÊNCIA  VALOR  

 Janeiro 13.000,00                     2.730,00                        2.730,00                        2.730,00 20/02/2024 19/02/2024 0,00

 Fevereiro 13.000,00                     2.730,00                        2.730,00                        2.730,00 20/03/2024 27/03/2024 0,00

 Março 13.000,00                     2.730,00                        2.730,00                        2.730,00 20/04/2024 19/04/2024 0,00

 Abril 13.000,00                     2.730,00                        2.730,00                        2.730,00 20/05/2024 17/05/2024 0,00

 Maio 13.000,00                     2.730,00                        2.730,00                        2.730,00 20/06/2024 10/06/2024 0,00

 Junho 13.000,00                     2.730,00                        2.730,00                        2.730,00 20/07/2024 17/07/2024 0,00

 Julho 13.000,00                     2.730,00                        2.730,00                        2.730,00 20/08/2024 08/08/2024 0,00

 Agosto 13.000,00                     2.730,00                        2.730,00                        2.730,00 20/09/2024 19/09/2024 0,00

 Setembro 13.000,00                     2.730,00                        2.730,00                        2.730,00 20/10/2024 18/10/2024 0,00

 Outubro 13.000,00                     2.730,00                        2.730,00                        2.730,00 20/11/2024 11/11/2024 0,00

 Novembro 13.000,00                     2.730,00                        2.730,00                        2.730,00 20/12/2024 19/12/2024 0,00

 Dezembro 13.000,00                     2.730,00                        2.730,00                        2.730,00 20/01/2025 20/01/2025 0,00

 13.º Salário 19.999,90                     2.939,97                        2.939,97                        2.939,97 20/12/2024 19/12/2024 0,00

 TOTAL                    175.999,90                       35.699,97                        35.699,97                     35.699,97 00/01/1900 -              

DATA DO REPASSE

MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA - EXERCÍCIO DE  2024

RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024

ANEXO XIII-B
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